
Municipio de Ocotepec
Estado de Puebla

Estado Analítico del Activo
06/nov./2018

 Del 01/ene./2018 al 30/sep./2018
12:27 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $50,433,313.67 $75,536,790.56 $9,740,459.22$65,796,331.34 $60,173,772.89

   ACTIVO CIRCULANTE $50,433,313.67 $1,922,732.85 -$2,393,324.27$4,316,057.12 $48,039,989.40

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $23,976,956.40 $568,333.80 -$2,375,788.02$2,944,121.82 $21,601,168.38

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $26,456,357.27 $548,609.88 -$17,536.25$566,146.13 $26,438,821.02

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $805,789.17 $0.00$805,789.17 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $73,614,057.71 $12,133,783.49$61,480,274.22 $12,133,783.49

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $69,348,278.02 $12,116,183.49$57,232,094.53 $12,116,183.49

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $4,089,767.18 $17,600.00$4,072,167.18 $17,600.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $15,000.00 $0.00$15,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $161,012.51 $0.00$161,012.51 $0.00
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